Ewidencja innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie – na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych

	
Lp
	
Nazwa obiektu
	
Adres
	Usługa stała/sezonowa
	Liczba miejsc noclegowych
	
Data wniosku
	
Nr karty ewidencyjnej
	
Data wpisu
	
Uwagi

	1. 
	Wersal Siedlecki
	Grabianów 
ul. łukowska 74
	
stały
	
29
	
07.11.2011 r.
	
1/2011
	
09.12.2011r.
	-

	2. 
	Zajazd Chodowiak
	Chodów 
ul. Nowowiejska 1
	
stały
	
40
	
09.12.2011 r.
	
1/2012
	
20.01.2012r.
	-

	3. 
	Pokoje hotelowe „Lila”
	Żelków-Kolonia 
ul. Siedlecka 31
	
stały
	
8
	
20.11.2018 r.
	
1/2018
	
03.12.2018r.
	
-

	4. 
	Pokoje gościnne „Cyprian”
	Żelków-Kolonia 
ul. Siedlecka 33
	
stały
	
19
	
01.03.2021 r.
	
1/2021
	
02.03.2021 r.
	
-
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